
            利用料金表(自己負担分)

　　　　                平常の時間帯(午前8時から午後6時)での料金は次の通りです。

 【介護サービス】　　　　  　　１回あたり
サービスに 要する時間

1割 2割 3割 1割 2割 3割 1割 2割 3割

サービスに要する時間

1割 2割 3割 1割 2割 3割

サービスに要する時間

1割 2割 3割 1割 2割 3割

サービスに 要する時間

1割 2割 3割 1割 2割 3割 1割 2割 3割

 【鹿沼市介護予防サービス】    １か月あたり

サービス回数

1割 2割 3割 1割 2割 3割

1割 2割 3割 1割 2割 3割 1割 2割 3割

　※　地域区分は７級地となり1単位＝10.21円で算出された料金が介護保険の給付額となります。

　※　通常の事業実施地域(鹿沼市)以外のサービス提供については1㎞あたり30円の交通費を頂きます。

　※　平常の時間帯(午前8時から午後6時)以外の時間帯でサービスを行う場合には、利用料金割増料

　　　金が加算されます。　　　　　

358円

489円

生活機能向上連帯加算

1,701円 82円 164円 246円

初回加算

緊急時訪問加算

特定事業所加算(Ⅱ）　 介護予防サービスは除く

1,176円 2,352円 3,528円

      上記合計金額(単位）     ×　    ６．３％

生活援助
179円

2,349円

                   ハーモニーホームヘルパーステーション

                                            訪　問　介　護              令和6年 4月１日より

20～45未満

身体介護

身体介護

1時間以上  1時間30分未満 1時間30分以上30分増す毎に

567円 1,134円

45分以上

20分未満 20～30分未満 30分以上1時間未満

163円 326円

　    (１回の訪問につき)　　　      １００円

660円

7,454円 11,181円

1,161円

要支援２

要支援１

      上記合計金額(単位)       ×　        １０％

      上記合計金額(単位)　   × 　１３．７％

65円 130円

244円 488円 732円 387円 774円

537円 220円

　    (初回のみ)　　　　　　         ２００円

　　初回より３か月　　　　　     １００円

２５％増

・夜間(午後6時から午後9時まで）

・早朝(午前6時から午前8時まで）

440円

3,727円

週１回程度の利用 週２回程度の利用 週２回以上の利用

1,176円 2,352円 3,528円 2,349円 4,698円 7,047円

７０分以上

介護職員等ベースアップ等支援加算 　  上記合計金額(単位）　  ×　      ２.４％

身体に続く

生活支援

20分以上 45分以上

介護職員処遇改善加算(Ⅰ）

介護職員等特定処遇改善加算(Ⅰ）

195円 130円 260円 390円 195円 390円 585円

4,698円 7,047円
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